приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<< /5>> авryс"га 2024 г, JФ //6

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора в каникулярный
период (СОЛ) (левушки 2013 г.р.) по волейболу

спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАу мо рФ цскА
на 2о24 год (мероприятия сШ (сшор) ФАУ мо рФ цскА)
(пункт l l3 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю;

1. Командировать с 23 по 30 августа 2024 г. на базу спортивного

комплекса (ул. Звенигородская) филиала ФАу мо рФ цскА (СКА, г, Санкт-

Петербург) (далее - спортивный комплекс) для проведения учебно-
,р."йроuо""о.о сбора в каникулярный период (сол)
(далее - УТС) по волейболу (девушки 2013 г.р.) тренера - преподавателя

и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,

волейболу и мини-футболу) (далее - Сшор) в количестве 1з человек согласно

приложению к настоящему приказу.
2. Назначить тренера - преподавателя СШоР Комарова М.Ю, старшим

на период проведения Утс, ответственным лицом за получение денежньж
средств, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся.

3. Начальнику филиала ФАу мО рФ цскА (СКА, г. Санкт-Петербург)
харину д.н. организовать размещение и обеспечить предоставление

материЕIльно - технической базы для проведения треЕировочных занятий

и питание участников УТС.
4. Нача.,,IьниКу отдела (бухгалтерскогО и наJIогового rreтa

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и,и, произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете,

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начzulьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н,

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися,

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА
полковни к

Р.Кулрявчев

2

Приложение
к приказу начаJlьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << -У{ >> оd 2024 г. Ns бз

оIисок
спортивной команды (левушки 2013 г.р.)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеrrбо.ту, волейбоrry
и мини{уболу)

Место проведения - г. Саrпо-Петефург
Cprc.r проведенIля - с 23 по З0 авryста2024 г.

лъ
лlп Щоrокность

Фамилия, имя,
отчество

Год

рождениrI
Разрял

Катеюрия

r{астника
1 2 ) 4 5 6

l
Тренер-

цреподulвlлтель

Комаров Михаил
Юрьевич

l968

СтарuппI
на период

проведениrI
утс

2 Обучаrощаяся
Бирюкова

Алена
.Щенисовна

2013 б.р. Спортсменка

) Обуlшощаяся
Гробман
Софья

Александровна
201'з Спортсменка

4 Обуlшощаяся
Желвичутге

Ева
станиславовна

2013 С портсменка

5 Обу"lшощаяся
Замолодчикова

Аполлин
2013 б.р. Спортсменка

6 Обуrшощмся
Зобнина

Анастасия
романовна

201з б.р. Спортсменка

Об)"лающмся
Князева
Полина

Александровна
20lз б.р. Спортсменка

8 Обlлlшощмся
Комолых
Вероника
Артемовна

201з б.р. Спортсменка

б.р.

б.р.

_)

2 , 4 5 61

б.р. Спортсменка9 Обуrшощаяся
Красникова
Александра
Викторовна

2013

2013 б.р, С портсменка10. Обуlшощаяся
Крнецова

Ульяrа
Кири.lulовна

2013 б,р. Спортсменка11. Обуrшощаяся
Лаrrгуr
Мишель

Сергеевна

б.р. Спортсменка
Маслова
Мария

.Щенисовна

201з\2, Обулшощаяся

201'з Спортсменка1з. Обуrшощаяся
Мясrмком

Анна
АIцреевна

Резерв

б.р. Спортсменка20l з|4. Обрающаяся

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(по спортивнои р

полковник О.Пархоменко

б.р.

Новикова
Виктория
Павловна

)